
CYLINDER ROLLS - MERIT ABRASIVE PRODUCTS ABRASIVE
CYLINDER ROLL 240 GRIT

> > > Tuotteet asesepille Metallin valmistelu ja värjäys Hioma-aineet Hiontarullat, "Mandrels"

Pienet sylinterit pääsevät tiukkoihin paikkoihin

Kiinteästi kierretyt sylinterit alumiinioksidi-hiontakankaasta. Ihanteellinen
muotoiluun ja tiukkoihin paikkoihin pääsemiseen, joihin et pääse minkään muun
kiillotuspään tai hiomalaikan kanssa.

Ominaisuudet

Nimi: MERIT ABRASIVE PRODUCTS ABRASIVE CYLINDER ROLL 240 GRIT
Valmistaja: MERIT ABRASIVE PRODUCTS
Tuotenro: 591801240
Valm.nro: 80201
Karkeus: 240
Toimituksen paino: 0.018kg

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Metallin-valmistelu-ja-vaerjaeys
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Metallin-valmistelu-ja-vaerjaeys/Hioma-aineet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Metallin-valmistelu-ja-vaerjaeys/Hioma-aineet/Hiontarullat-Mandrels
https://www.brownells.fi/CYLINDER-ROLLS-Abrasive-Cylinder-Roll-240-Grit-MERIT-ABRASIVE-PRODUCTS-INC-591801240
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Merit-Abrasive-Products
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Turvaohjeet CYLINDER ROLLS MERIT ABRASIVE
PRODUCTS tuotteelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit CYLINDER ROLLS MERIT ABRASIVE PRODUCTS ABRASIVE CYLINDER ROLL 240 GRIT.
Tämä tuote on suunniteltu turvalliseen ja tehokkaaseen käyttöön muotoilussa ja hiomisessa. Tämä opas tarjoaa
olennaisia turvallisuusohjeita ja tietoa varmistaaksesi turvallisuutesi tuotteen käytön aikana.

Yleiset turvallisuusohjeet
Lue ja ymmärrä ohjeet ennen tuotteen käyttöä.
Varmista, että tuotetta käytetään valmistajan spesifikaatioiden mukaisesti.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien ryhmien ulottumattomissa.
Tarkista tuote ennen käyttöä mahdollisten vaurioiden varalta. Älä käytä, jos tuote on vaurioitunut.
Noudata kaikkia paikallisia sääntöjä ja määräyksiä, jotka koskevat hiomamateriaalien käyttöä ja hävittämistä.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.
Pysy ajan tasalla tuotevetoomuksista EU:n Safety Gate alustalla.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytön aikana
Käytä sopivia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja, käsineitä ja pölymaskia
suojautuaksesi pölyltä ja roskilta.
Varmista, että työskentelyalue on hyvin tuuletettu vähentääksesi pölyn hengittämistä.
Älä ylitä enimmäisnopeutta 20 000 rpm tuotteen käytön aikana.
Vältä tuotteen käyttöä syttyvien materiaalien läheisyydessä.
Älä käytä tuotetta muuhun tarkoitukseen kuin sille tarkoitetulle käytölle.
Ole varovainen käyttäessäsi tuotetta ahtaissa paikoissa vammojen välttämiseksi.
Älä pakota tuotetta; anna hiomatoiminnan tehdä työn.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:

Kerää kaikki tarvittavat työkalut ja suojavarusteet ennen aloittamista.
Varmista, että työskentelyalue on puhdas ja esteetön.

Asennus:

Kiinnitä hiomasyliinderirulla tukevasti sopivaan mandreliin tai työkaluun.
Tarkista, että kiinnitys on turvallinen ja että rulla on oikein kohdistettu.

Käyttö:

Käynnistä työkalu alhaisella nopeudella ja lisää se vähitellen suositeltuun enimmäisnopeuteen.
Kohdista kevyttä painetta käyttäessäsi hiomasyliinderirullaa; liiallinen paine voi johtaa vaurioihin tai
vammoihin.
Käytä rullaa tasaisessa liikkeessä tasaisen pinnan saavuttamiseksi.
Tarkista säännöllisesti rullan kunto käytön aikana ja vaihda se, jos se osoittaa liiallista kulumista tai
vaurioita.

Käytön jälkeen:

Sammuta työkalu ja anna sen pysähtyä kokonaan ennen hiomasyliinderirullan poistamista.
Siivoa työskentelyalue poistaaksesi käytön aikana syntynyt pöly ja roskat.

Hävittämisohjeet



Hävitä käytetyt hiomasyliinderirullat paikallisten jätteiden hävittämistä koskevien sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta tavallisessa kotitalousjätteessä, ellei paikalliset säännöt sitä salli.
Harkitse kierrätysmahdollisuuksia, jos saatavilla tuotteen materiaaleille.

Lisätietoja ja tuki
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita tämän tuotteen turvallisuudesta, ota yhteyttä valmistajaan tai
paikalliseen jakelijaan. Varmista, että sinulla on tuotetiedot valmiina viitteeksi.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen CYLINDER ROLLS
MERIT ABRASIVE PRODUCTS ABRASIVE CYLINDER ROLL 240 GRIT tuotteen kanssa. Aina priorisoi
turvallisuutta ja paikallisten sääntöjen noudattamista. Kiitos, että kiinnität huomiota näihin tärkeisiin ohjeisiin.
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